ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

LICITAÇÃO 131/2017

PREGÃO PRESENCIAL 041/2017

Kely José Longo, Prefeito Municipal de Cruzaltense, RS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, comunica que as propostas apresentadas pelas empresas

participantes foram classificadas, sendo assim, fica marcado a nova Sessão Pública do Pregão

Presencial para o dia 09/03/2018 as 09 horas, que será dado prosseguimento ao certame.

Maiores informações poderão ser sanadas pelo e-mail licitacao@cruzaltense.rs.gov.br, ou na

Prefeitura Municipal, na Av. Pedro Álvares Cabral, 300, junto ao Setor de Licitações, nos

seguintes horários: Manhã: 9h às 10h30min. Tarde: 14h às 16h30min.

Cruzaltense – RS, 06 de Março de 2018.

Kely José Longo

Prefeito Municipal